participaciones en dólares, consecuencia del proceso de dolarización y aplicación de la NEC 17 

a los Estados financieros, quedando el capital pagado de la siguiente forma: Ing. Marcos Antonio 

Pinta, dueño de DOS MIL CUARENTA (2.040) Participaciones de un dólar norte americano cada 

una; Ing. Pepita del Rocío Pacheco Pesantes, dueña de UN MIL OCHOCIENTAS OCHENTA(1.880) 

Participaciones de un dólar cada una; y, Lic. Lourdes Kow Bautista dueña de OCHENTA (80) 

Participaciones de un dólar cada una, lo que determina un Capital Pagado de $ 4000.00 

El 18 de Junio del año dos mil uno, mediante escritura pública otorgada ante el Notarlo Segundo